PORTARIA N.° 44.2003

“EXONERA SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, e diante do protocolo n° 326/2003,

EXONERA o Sr. Carlos Alberto Castanha do Cargo em Comissão CC6 – Assessor
Jurídico.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de junho de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Adriana Cristine Mäger

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento